
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 192 Lunes 9 de agosto de 2010 Sec. V-A.  Pág. 90832

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
28

72
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

28720 Anuncio del Ayuntamiento de Fuente el Saz de Jarama por el que se
convoca licitación pública para la contratación del servicio de Limpieza
de Edificios.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Ayuntamiento Fuente el Saz de Jarama.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Ayuntamiento Fuente el Saz de Jarama.
2) Domicilio: Plaza de la Villa, 1.
3) Localidad y código postal: Fuente el Saz de Jarama 28140.
7)  Dirección  de  Internet  del  perfil  del  contratante:  www.ayuntamiento

fuentelsaz.com.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 09/09/2010.

d) Número de expediente: 8/2010.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicios de limpieza.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
d) Criterios de adjudicación: Reflejados en el art. 14 del Pliego Administrativo.

4. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 604.815,04 euros.

5. Garantías exigidas. Provisional (importe): 7.688,33 euros. Definitiva (%): 5.

6. Requisitos específicos del contratista:

a) Clasificación (grupo, subgrupo y categoría): Grupo U, Subgrupo 1, categoría
B.

7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 09/09/2010.
b) Modalidad de presentación: En mano.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro General.
2) Domicilio: Plaza de la Villa, 1.
3) Localidad y código postal: Fuente el Saz de Jarama. 28140.

8. Apertura de Ofertas:

a) Dirección: Plaza de la Villa, 1.
b) Localidad y código postal: Fuente el Saz de Jarama.
c) Fecha y hora: Previa convocatoria.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 192 Lunes 9 de agosto de 2010 Sec. V-A.  Pág. 90833

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
28

72
0

9. Gastos de publicidad: Por cuenta del adjudicatario.

10. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 30/07/2010.

Fuente el Saz de Jarama, 4 de agosto de 2010.- Alcaldesa-Presidente.
ID: A100062564-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-08-06T21:10:37+0200




